
ZARZĄDZENIE Nr 00050.25.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 23 maja 2011 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2011 r.: (zwiększyć plan dochodów 
o 198 988,53 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu

010   Rolnictwo i łowiectwo 174 717,53
 01095  Pozostała działalność 174 717,53

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

174 717,53

750   Administracja publiczna 2 195,00
 75011  Urzędy wojewódzkie 2 195,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami

2 195,00

758 Różna rozliczenia 0,00
75814 Różna rozliczenia finansowe 0,00

0977 Wpływy z różnych dochodów 220 000,00
0979 Wpływy z różnych dochodów - 380 000,00

6297

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), powiatów , 
(związków powiatów), samorządów, 
województw, pozyskane z innych źródeł 

160 000,00

852   Pomoc społeczna 22 076,00
 85295  Pozostała działalność 22 076,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

22 076,00

Razem: 198 988,53

2.  Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2011 r.: (zwiększyć plan wydatków 
o 198 988,53 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

Plan finansowy Urzędu
010   Rolnictwo i łowiectwo 174 717,53

 01095  Pozostała działalność 174 717,53

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 798,68

  4300 Zakup usług pozostałych 627,15



  4430 Różne opłaty i składki 171 291,70

750   Administracja publiczna 2 195,00
 75011  Urzędy wojewódzkie 2 177,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 195,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 18,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 18,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 878,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 896,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 0,00

 75414  Obrona cywilna 0,00

  4300 Zakup usług pozostałych 4,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - 4,00

758   Różne rozliczenia - 5 929,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 5 929,00

  4810 Rezerwy - 5 929,00

801   Oświata i wychowanie 3 100,00
Plan finansowy Przedszkole Zabełków

 80104  Przedszkola 3 100,00

  4270 Zakup usług remontowych 3 100,00

852   Pomoc społeczna 22 076,00
Plan finansowy OPS

 85295  Pozostała działalność 22 076,00

  3110 Świadczenia społeczne 22 076,00

Plan finansowy Urzędu
926 Kultura fizyczna 2 829,00

92695 Pozostała działalność 2 829,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 829,00

Razem: 198 988,53

§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2011 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 27.268.747,53 zł
− plan wydatków w kwocie  34.839.092,53 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik
do zarządzenia Nr 0050.25.2011 
Wójta Gminy Krzyżanowice 
z dnia 23 maja 2011 roku



U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Wojewody Śląskiego Nr FB/I/3011/105/2/2011”P” z dnia 02.05.20011r. w sprawie planu dotacji  
celowej z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

2. Pismo Wojewody Śląskiego Nr FB/I/3011/115/2/2011”P” z dnia 19.05.20011r. w sprawie  zwiększenie 
planu  dotacji  celowej  z  przeznaczeniem  na  realizację  programu  „Pomoc  państwa  w  zakresie 
dożywiania”.

3. Pismo Wojewody Śląskiego Nr FB/I/3011/150/2/2011”P” z dnia 19.05.20011r. w sprawie zwiększenia 
planu dotacji celowej z przeznaczeniem na opracowanie  planów akcji kurierskiej.

4. Pismo Wojewody Śląskiego Nr FB/I/3011/156/2/2011”P” z dnia 19.05.20011r. w sprawie planu dotacji  
celowej  z  przeznaczeniem  na  zwrot  części  podatku  akcyzowego  zawartego  w  cenie  oleju 
napędowego. 

5. Wnioski jednostek organizacyjnych gminy.

6. Wnioski kierowników referatów o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące bieżącej działalności 
Urzędu Gminy.

 


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

	U Z A S A D N I E N I E

